Karta produktu: USZCZELKA OPADAJĄCA ACOUSTIC
ALU 430mm (>320mm) [K5-240-1GA-0430]
Indeks: CC-ASACA-1GA-2F-0430
Producent: CCE
Wykończenie: Anodyzowane srebrne
Materiał: Aluminium
Do drzwi: Antywłamaniowych, Dymoszczelnych
Wymiar profilu (mm): 25x20
Wysuw max (mm): 14
Sposób montażu: Od dołu skrzydła
Dźwiękoszczelność (Rw): 50
Trwałość: 200 000 cykli
Warianty produktu
Indeks Cena
USZCZELKA OPADAJĄCA ACOUSTIC ALU 430mm (>320mm) [K5-240-1GA-0430]
CC-ASACA-1GA-2F-0430
132,04 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA ACOUSTIC ALU 730mm (>580mm) [K5-240-1GA-0730]
CC-ASACA-1GA-2F-0730
148,51 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA ACOUSTIC ALU 830mm (>680mm) [K5-240-1GA-0830]
CC-ASACA-1GA-2F-0830
153,79 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA ACOUSTIC ALU 930mm (>780mm) [K5-240-1GA-0930]
CC-ASACA-1GA-2F-0930
159,15 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA ACOUSTIC ALU 1030mm (>880mm) [K5-240-1GA-1030]
CC-ASACA-1GA-2F-1030
164,49 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA ACOUSTIC ALU 1130mm (>980mm) [K5-240-1GA-1130]
CC-ASACA-1GA-2F-1130
169,78 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA ACOUSTIC ALU 1230mm (>1080mm) [K5-240-1GA-1230]
CC-ASACA-1GA-2F-1230
174,19 zł
VAT 23%
Opis produktu